《证券日报》《上海证券报》和巨潮网（www.cninfo.com.cn）的《关于“国光转

债”转股价格调整的公告》）。

公司因实施 2023 年前三季度权益分派，根据中国证监会、深交所关于可转换

公司债券的有关规定及《募集说明书》发行条款，“国光转债”的转股价格自 2024

年 1 月 31 日起由 12.98 元/股调整为 12.68 元/股（具体内容详见公司刊登于指定

信息披露媒体《证券时报》《上海证券报》和巨潮网（www.cninfo.com.cn）的《关

于“国光转债”转股价格调整的公告》）。

公司因实施 2024 年限制性股票激励计划，向 344 名股权激励对象授予股份

7,587,000 股股票，根据中国证监会、深交所关于可转换公司债券的有关规定及《募

集说明书》发行条款，“国光转债”的转股价格自 2024 年 3 月 18 日起由 12.68 元

/股调整为 12.56 元/股（具体内容详见公司刊登于指定信息披露媒体《证券时报》

《上海证券报》和巨潮网（www.cninfo.com.cn）的《关于“国光转债”转股价格

调整的公告》）。

公司因实施 2023 年度权益分派，根据中国证监会、深交所关于可转换公司债

券的有关规定及《募集说明书》发行条款，“国光转债”的转股价格自 2024 年 5

月 29 日起由 12.56 元/股调整为 12.31 元/股（具体内容详见公司刊登于指定信息

披露媒体《证券时报》和巨潮网（www.cninfo.com.cn）的《关于“国光转债”转

股价格调整的公告》）。

三、“国光转债”提前赎回事项

因公司可转换公司债券触发《募集说明书》中约定的有条件赎回条款，经公司

2024 年 6 月 14 日召开第五届董事会第二十二次（临时）会议审议通过，董事会同

意行使“国光转债”的提前赎回权利，并自 2024 年 6 月 18 日起持续披露相关提示

性公告提示债券持有人国光转债提前赎回的相关事项，同时进行了风险提示。

前述相关情况详见公司刊登于指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮网

（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

四、“国光转债”转股及股本变动情况

自 2024 年 4 月 1 日至 2024 年 6 月 30 日（即 2024 年第二季度），“国光转债”

因转股减少 269,361,900 元（2,693,619 张债券），转股数量为 21,880,780 股。截

至 2024 年 6 月 30 日，“国光转债”剩余可转换公司债券金额为 43,695,100.00

元，剩余债券 436,951 张。公司 2024 年第二季度股本变动情况如下：

本次变动前 本期变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 57,799,579 13.05% -12,058,455 45,741,124 9.84%

二、无限售条件股份 385,222,923 86.95% 33,939,235 419,162,158 90.16%

三、股份总数 443,022,502 100.00% 21,880,780 464,903,282 100.00%

五、其他

投资者如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者联系电话进行咨询，咨询电

话：028-66848862。

六、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本结构表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“国光转债”股本结构

表。

特此公告。

四川国光农化股份有限公司董事会

   2024 年 7 月 2 日